В Администрацию Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края
                                                                                          659846, Алтайский край, Троицкий
                                                                                          район,
                                                                                          с. Хайрюзовка, ул. Советская 54
Адрес эл. почты: xauruzovka@bk.ru
от Общества с ограниченной ответственностью «АПК Горновое» в лице генерального директора Петюшина Д.Г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

Руководствуясь п. 2 ст. 14.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», уведомляем Администрацию Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 	 22:51:070201:542, расположенного по адресу: Алтайский край, район Троицкий, МО Хайрюзовский сельсовет, примерно в 3.8 км по направлению на северо-восток от с. Горновое, и просим Администрацию сельсовета опубликовать в газете «Алтайская правда», разместить на своем официальном сайте и на информационных щитах (стендах) сообщение  о проведении общего собрания участников долевой собственности на указанный земельный участок следующего содержания:

СООБЩЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии с требованиями Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:51:070201:542, расположенного по адресу: Алтайский край, район Троицкий, МО Хайрюзовский сельсовет, примерно в 3.8 км по направлению на северо-восток от с. Горновое, о проведении общего собрания участников долевой собственности на указанный земельный участок.
Адрес места проведения общего собрания: Алтайский край, Троицкий район, с. Горновое, ул. Молодежная 21 в (Дом культуры).
Дата и время проведения общего собрания: «29» апреля 2021 г. в 12 ч. 00 мин.
Начало регистрации участников собрания: с 11  ч. 30 мин.
Для регистрации и участия на общем собрании собственники земельных долей должны при себе иметь:
- паспорт гражданина РФ или иной документ, удостоверяющий личность,
- документ, удостоверяющий право собственности на земельную долю,
- доверенность, удостоверенную нотариально или органом местного самоуправления, если лицо действует на собрании от имени участника долевой собственности (представитель).

Повестка дня общего собрания участников долевой собственности:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания, членов счетной комиссии по подсчету голосов участников собрания;
2. О передаче в аренду ООО «АПК Горновое» земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:51:070201:542 и условиях договора аренды земельного участка;
3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности на земельный участок без доверенности заключать договор аренды земельного участка, а также действовать при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности.
Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, и, в том числе, с проектом договора аренды земельного участка: Алтайский край, Троицкий район, с. Горновое, ул. Молодежная 36.
Сроки ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: с «16» марта 2021 г. по «29» апреля 2021 г., в рабочие дни.

«____»__________2021г.                                                      ___________/_________________